

خبر

معرفی نماینده های
دوچرخه سواری
برای حضور در مجمع

نمایندگان ورزشکاران، مربیان و داوران برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون دوچرخه سواری مشخص شدند. در نشست کمیسیون ورزشکاران فرانک پرتوآذر به عنوان رئیس کمیسیون ورزشکاران انتخاب شد. با رأی گیری از نفرات حاضر در کمیسیون به ترتیب محمد دانشور، احسان خادمی، علی عسگری در بخش مردان و فرانک پرتوآذر، ماندانا دهقان و سولماز کرلایی در بخش زنان به عنوان نماینده کمیسیون ورزشکاران در مجمع عمومی فدراسیون دوچرخه سواری انتخاب شدند. در نشست کمیسیون مربیان نیز امید سراجی به عنوان رئیس کمیسیون داوران انتخاب شد. همچنین رأی گیری با نفرات حاضر انجام و در پایان محمود وفاپی و محمد ابوحدیری به عنوان نماینده مربیان مرد و ریحانه طالبی و فرشته چلانی به عنوان نماینده مربیان زن در مجمع عمومی فدراسیون دوچرخه سواری انتخاب شدند. در نشست کمیسیون داوران، محمدرضا صفاپور به عنوان رئیس کمیسیون داوران انتخاب شد. در پایان این رأی گیری نیز محمدرضا صفاپور به عنوان نماینده داوران مرد و پورحیدری به عنوان نماینده داوران زن در مجمع عمومی فدراسیون دوچرخه سواری انتخاب شدند.

ترکیب جهانی
کوراش برای اعزام
به هندوستان

کادرفنی تیم ملی کوراش ترکیب ملی پوشان این رشته رزمی را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان معرفی کرد. رقابت های انتخابی مدعیان تیم ملی کوراش مردان جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان هندوستان با معرفی نفرات برتر اوزان مختلف به پایان رسید. بر همین اساس و به ترتیب طبق نظر کادرفنی تیم ملی کوراش، علی قلی پور در ۶۰- کیلوگرم، قاسم نوری زاده در ۶۶- کیلوگرم، الیاس پاکدل در ۷۳- کیلوگرم و محمدمحمدی بریمانلو در وزن ۸۱- کیلوگرم، مسعود قوی بازو در وزن ۹۰- کیلوگرم، جواد مرادی در وزن ۱۰۰- کیلوگرم و فرزین شاهباز در وزن ۱۱۰+ کیلوگرم ترکیب اصلی این تیم برای اعزام به رقابت های جهانی را تشکیل می دهند. مسابقات کوراش قهرمانی جهان در تاریخ ۱۲ تا ۱۷ آذر ماه در شهر پونام هندوستان برگزار می شود.

افتتاح آکادمی جودو
با حضور سجادی

آکادمی تیم های ملی جودوی ایران و کمپ تیم های ملی ورزش های رزمی، با حضور سید حمید سجادی و وزیر ورزش و جوانان روز گذشته در تهران افتتاح شد. مراسم افتتاح سالن ورزش های رزمی و آکادمی ملی جودوی ایران در مجموعه ورزشی کبکانیان برگزار شد که در این مراسم حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو و یوسف بهتری رئیس فدراسیون انجمن ورزش های رزمی حضور داشتند. وزیر ورزش در ابتدای مراسم سه تابلو فرش را به عنوان هدیه از مسئولان فدراسیون انجمن ورزش های رزمی دریافت کرد سپس با حضور در پایگاه استعدادیابی و کمپ تیم های ملی این سالن را افتتاح کرد. در سالن مذکور یکسری تجهیزات بدنسازی جدید برای آماده سازی ورزشکاران تهیه شده است.



ابراهیم جوادی

جراحی یک مصدومیت قدیمی

ابراهیم جوادی پیشکسوت کشتی ایران و دارنده چهار مدال طلای جهانی و یک برنز المپیک در کشتی آزاد زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد. این پیشکسوت در مورد وضعیتش گفت: «عمل زانو را بعد از مدت ها وقفه انجام دادم. مربوط به پارگی مینیسک بود که از سال ها قبل بوده و الان عمل کرده ام. عمل مفاصل زانو مشکل خاص خود را دارد که فعلاً موفقیت آمیز بوده و نتیجه آن در آینده مشخص می شود.»



آرش میراسماعیلی:

خون دل خوردیم تا کمپ جودو ساخته شد

آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو در مراسم افتتاح کمپ تیم های ملی جودو گفت: «در دیدار با رئیس فدراسیون جهانی، او تأکید داشت می داند سه سال است تحت فشار هستید، اما خوب تحمل کردید و قطعاً پاسخش را دریافت می کنید. امروز، روز بزرگی برای جودو است. سه سال است شبانه روز سعی و تلاش کرده ایم و خون دل خوردیم تا این سالن ساخته شد.»



حسین نوری:

شه بختش مصدوم نیست

حسین نوری رئیس فدراسیون بوکس می گوید: «مصدومیت شه بخت صحت ندارد و چون او گزینه اصلی کسب سهمیه المپیک است، هر چقدر او در مسابقات کمتر شناخته شود حریفانش کمتر از او شناخت پیدا می کنند و کار برایش در المپیک آسان تر می شود. این تاکتیک ما است، چون دانیال گزینه اصلی کسب سهمیه المپیک و شانس ما در المپیک است.»



استعفای سوریان از نایب رئیسی و ستون هایی که فرو می ریزد
تابغله رفت کنار آقای خاص

بسیار نزدیکی با علیرضا دبیر دارند، به یکباره شرایط کار کردن برای آنها تا این حد سخت می شود. از روزی که علیرضا دبیر سکان مدیریت کشتی ایران را به دست گرفت، با حمایت حمید سوریان، محمد بنا و غلامرضا محمدی بود و از همان روز نخست این سه نفر در کنارش بودند اما حالا در آخرین ماه های چهار سال اول ریاست دبیر خبری از هیچ یک از آنها نیست. حمید سوریان و محمد بنا دو رکن و ستون مهم فدراسیون کشتی بودند و حتی غلامرضا محمدی هم که سال گذشته بعد از المپیک کنار گذاشته شد هم از ستون های مهم فدراسیون بود اما این ستون ها یکی پس از دیگری فرو ریخت تا کشتی ایران یکبار دیگر در شرایط بحرانی قرار بگیرد.

اما حالا از سمت خود استعفا داده و قرار نیست دیگر به این فدراسیون برگردد. این دومین استعفای مهم در کشتی ایران است که به خودی خود نشان دهنده اوضاع نابسامان فدراسیون کشتی است. محمد بنا در بلگراد از تیم ملی کناره گیری کرد بدون این که حرفی بزند یا دلیلی را مطرح کند و حالا هم حمید سوریان همین روش را در پیش می گیرد و با یک استعفا می رود و در کنار سرمربی سابق خودش قرار می گیرد اما این استعفاها چه دلایلی دارد و یا چه تبعاتی برای کشتی ایران می تواند داشته باشد؟

گزارش

محسن وظیفه

روزنامه نگار

هنوز چند ساعتی از پایانی شب پرتلاطم کشتی به دلیل اتفاق عجیب امیدهای جهان در اسپانیا نگذشته بود که به یکباره خبر استعفای حمید سوریان از نایب رئیسی فدراسیون کشتی منتشر شد. استعفایی که می تواند تبعات منفی فراوانی را برای فدراسیون علیرضا دبیر داشته باشد. استعفای حمید سوریان از فدراسیون کشتی دومین استعفای مهم برای کشتی در این دو ماه اخیر است. بعد از جهانی بلگراد محمد بنا و حالا هم حمید سوریان.

سوژه

پایان اردوی کمانداران با قهر دوباره ملی پوش المپیکی
وزیری بی خبر اردو را ترک کرد!



اول مهرماه برگزار شد ۱۰ کماندار ریکرو در هر بخش مردان و بانوان وارد اردوی انتخابی شدند. از میان این کمانداران و پس از دو هفته رقابت اردویی، ۴ نفر در ترکیب اصلی تیم ملی ریکرو قرار گرفتند. در بخش مردان، به ترتیب ارشک فاضل، محمدحسین گلشنی، نیما نادری و رضا شبانی به عنوان ترکیب اصلی ریکرو مردان انتخاب شدند. در بخش بانوان نیز مهتا عبداللهی، رؤیا نوریان، یسنا پورماهانی و مبینا فلاح ترکیب تیم ریکرو بانوان را تشکیل می دهند.

اما ترک اردو آن هم بدون اطلاع دادن به کادرفنی باعث شد نام او از لیست و ترکیب اصلی تیم ملی ریکرو خارج شود. پس از حضور هونگ سونگ هو سرمربی جدید کره ای تیم ملی ریکرو کشورمان با نظر او پس از دو مرحله انتخابی، ترکیب تیم ریکرو مردان و بانوان مشخص و قطعی شد، اما میلاد وزیری کماندار المپیکی ایران به دلیل «ترک اردو» جایی در این ترکیب ندارد. طبق برنامه ریزی کادرفنی و فدراسیون تیروکمان بعد از برگزاری رقابت های انتخابی که هفته

شد! ستاره المپیکی تیم ملی ریکرو یعنی «میلاد وزیری» که بعد از مدت ها دوری با حضور سرمربی کره ای به اردو بازگشته بود، در انتهای دومین مرحله اردوی تمرینی کمانداران، گویا بی خبر اردو را ترک کرده و بدون اطلاع کادرفنی به خانه برگشته است. این اتفاق عجیب در حالی بود که او هم رکورد های خوبی در طول برگزاری اردو و مسابقات رکوردگیری درون اردویی برای خود ثبت کرده بود، هم شانس اصلی پوشیدن لباس تیم ملی در تورنمنت های معتبر آتی به شمار می رفت.

ایران ورزشی: تیم های ملی تیروکمان بزرگسالان مدتی است با حضور سرمربی تازه وارد کره ای خود «هونگ سونگ هو» تمرینات و اردوی آماده سازی خود را در کمپ تمرینی تیم های ملی تیروکمان (مجموعه ورزشی آزادی) برای حضور در پیکارهای قاره ای و جهانی آغاز کرده اند. اردویی که به واسطه حضور این مربی شناخته شده بین المللی تا به امروز خوب و امیدوارکننده پیش رفته است. اما در نهایت یک اتفاق عجیب بازم در انتهای این اردو برای تیروکمان حاشیه ساز